REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

Requeiro  ao  Senhor  Vereador  Juca  do
Guaraná  Filho,  Presidente  da  Câmara
Municipal de Cuiabá, em nome da Comissão
de  Fiscalização  e  Acompanhamento  da
Execução  Orçamentária,  a  realização  das
audiências públicas  abaixo discriminadas:

Senhor Presidente

   Com fundamento no que dispõe o art.  162, § 3º,  inciso II,  combinado com artigos 45 e 46 do
Regimento Interno desta Casa de Leis, requeiro ao Senhor Vereador Juca do Guaraná Filho,
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cuiabá,  em  nome  da  Comissão  de  Fiscalização  e
Acompanhamento da Execução Orçamentária, a realização das audiências públicas  abaixo
discriminadas:
          - A realizar-se no dia 08 de dezembro de 2021, às 14:00 horas , Audiência Pública para
tratar da peça orçamentária que rege sobre o Plano Plurianual – PPA 2022/2025..
          - A realizar-se no dia 09 de dezembro de 2021, às 14:00 horas, Audiência Pública para
tratar da peça orçamentária que rege sobre o Plano Plurianual – PPA 2022/2025..
          - A realizar-se no dia 10 de dezembro de 2021, às 14:00 horas, Audiência Pública para
tratar da peça orçamentária que rege sobre o Plano Plurianual – PPA 2022/2025..

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 3 de dezembro de 2021.

Chico 2000 (Câmara Digital) - PL

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 3300310039003000320039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-03T14:09:45-0400